
MoravskýMoravský
BerounBeroun

Přerov 3Přerov 3

Přerov 2Přerov 2

Přerov 1Přerov 1

Zlaté HoryZlaté Hory

JeseníkJeseník

JavorníkJavorník

LibinaLibina

Velké LosinyVelké Losiny

HanušoviceHanušovice

MohelniceMohelnice

ZábřehZábřeh

ŠumperkŠumperk

PlumlovPlumlov

NěmčiceNěmčice
nad Hanounad Hanou

KoniceKonice

Prostějov 2Prostějov 2

ProstějovProstějov

HraniceHranice
LipníkLipník

nad Bečvounad Bečvou

KojetínKojetín

Velká BystřiceVelká Bystřice

UničovUničov

ŠternberkŠternberk

LutínLutín

LitovelLitovel

Olomouc 4Olomouc 4

Olomouc 3Olomouc 3
Olomouc 2Olomouc 2

Olomouc 1Olomouc 1

Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

OBVODNÍ ODDĚLENÍ POLICIE ČR V OLOMOUCKÉM KRAJI



Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

POČET POLICISTŮ OBVODNÍCH ODDĚLENÍ POLICIE ČR
V ROCE 2007

Počet policistů
méně než 20
20 - 29
30 - 39
40 - 49
50 a více
údaje nejsou k dispozici*

* evidence je vedena u Okresního ředitelství Policie ČR Bruntál



Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

POČET POLICISTŮ OBVODNÍCH ODDĚLENÍ POLICIE ČR
V PŘEPOČTU NA 10 000 OBYVATEL V ROCE 2007

Počet policistů na 10 000 obyvatel
méně než 10
10 - 14
15 - 19
20 - 24
25 a více
údaje nejsou k dispozici*

* evidence je vedena u Okresního ředitelství Policie ČR Bruntál



Trestné činy
do 150
151 - 250
251 - 500
501 - 1000
1001 a více
údaje nejsou k dispozici*

Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

ZATÍŽENOST OBVODNÍCH ODDĚLENÍ POLICIE ČR
DLE NÁPADU CELKOVÉ TRESTNÉ ČINNOSTI V ROCE 2007

* evidence je vedena u Okresního ředitelství Policie ČR Bruntál



Trestné činy na 1 000 obyvatel
méně než 17
17 - 21
22 - 31
32 - 51
52 a více
údaje nejsou k dispozici*

Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

ZATÍŽENOST OBVODNÍCH ODDĚLENÍ POLICIE ČR DLE NÁPADU
CELKOVÉ TRESTNÉ ČINNOSTI NA 1 000 OBYVATEL V ROCE 2007

* evidence je vedena u Okresního ředitelství Policie ČR Bruntál



Násilné trestné činy
méně než 25
25 - 34
35 - 44
45 - 64
65 a více
údaje nejsou k dispozici*

Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

ZATÍŽENOST OBVODNÍCH ODDĚLENÍ POLICIE ČR
V KATEGORII NÁSILNÉ TRESTNÉ ČINY V ROCE 2007

* evidence je vedena u Okresního ředitelství Policie ČR Bruntál



Mravnostní trestné činy
0
1 - 3
4 - 6
7 - 12
13 a více
údaje nejsou k dispozici*

Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

ZATÍŽENOST OBVODNÍCH ODDĚLENÍ POLICIE ČR
V KATEGORII MRAVNOSTNÍ TRESTNÉ ČINY V ROCE 2007

* evidence je vedena u Okresního ředitelství Policie ČR Bruntál



Majetkové trestné činy
méně než 100
100 - 199
200 - 299
300 - 599
600 a více
údaje nejsou k dispozici*

Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

ZATÍŽENOST OBVODNÍCH ODDĚLENÍ POLICIE ČR
V KATEGORII MAJETKOVÉ TRESTNÉ ČINY V ROCE 2007

* evidence je vedena u Okresního ředitelství Policie ČR Bruntál

krádeže vloupáním
krádeže prosté
ostatní majetkové činy



Zbývající kriminalita
méně než 60
60 - 99
100 - 149
150 - 209
210 a více
údaje nejsou k dispozici*

Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

ZATÍŽENOST OBVODNÍCH ODDĚLENÍ POLICIE ČR
ZBÝVAJÍCÍ KRIMINALITOU V ROCE 2007

* evidence je vedena u Okresního ředitelství Policie ČR Bruntál

vojenské činy
ostatní kriminální činy
zbývající kriminalita



Hospodářské činy
méně než 25
25 - 49
50 - 99
100 - 199
200 a více
údaje nejsou k dispozici*

Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

ZATÍŽENOST OBVODNÍCH ODDĚLENÍ POLICIE ČR
V KATEGORII HOSPODÁŘSKÉ TRESTNÉ ČINY V ROCE 2007

* evidence je vedena u Okresního ředitelství Policie ČR Bruntál



Stíhané osoby
méně než 100
100 - 174
175 - 249
250 - 399
400 a více
údaje nejsou k dispozici*

Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

POČET STÍHANÝCH OSOB U JEDNOTLIVÝCH
OBVODNÍCH ODDĚLENÍ POLICIE ČR V ROCE 2007

* evidence je vedena u Okresního ředitelství Policie ČR Bruntál



Spáchané skutky
méně než 70
70 - 119
120 - 169
170 - 269
270  a více
údaje nejsou k dispozici*

Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

POČET SKUTKŮ SPÁCHANÝCH RECIDIVISTY, MLADISTVÝMI A NEZLETILÝMI
U JEDNOTLIVÝCH OBVODNÍCH ODDĚLENÍ POLICIE ČR V ROCE 2007

* evidence je vedena u Okresního ředitelství Policie ČR Bruntál

skutky spáchané recividisty
skutky spáchané mladistvými
skutky spáchané nezletilými



Dopravní nehody
méně než 150
150 - 249
250 - 399
400 - 749
750 a více
údaje nejsou k dispozici*

Zdroje dat: Český statistický úřad, Policie ČR

© Krajský úřad Olomouckého kraje, Olomouc 2008

ZATÍŽENOST OBVODNÍCH ODDĚLENÍ POLICIE ČR
CELKOVÝM POČTEM DOPRAVNÍCH NEHOD V ROCE 2007

* evidence je vedena u Okresního ředitelství Policie ČR Bruntál


